
Městský obvod – Statutární město Pardubice 
městský obvod Pardubice I 
U Divadla 828, 530 02  PARDUBICE 

 

Č. j.   ÚMOI/2135/2024/SEKR/Ber 

Ev. č.   4301/2024 

Spis. zn.  585/2024 

 
Z á p i s 

z 44. schůze Rady městského obvodu Pardubice I,  
která se konala dne 03. 04. 2024 od 15:30 h v kanceláři starosty 

 

Přítomni:  Filip Šťastný, Ing. Jiří Lejhanec, Ing. Zuzana Klimplová,  

Mgr. David Kollert, Ing. Gabriela Křížková 

(dále jsou jména uváděna bez titulů) 

Omluveni:  Ing. Pavel Mareš 
 

Schůzi zahájil starosta městského obvodu Pardubice I a přivítal všechny zúčastněné. Zároveň 
konstatoval, že zasedání Rady městského obvodu Pardubice I je usnášeníschopné.  
 

 

I. 
Program 44. schůze Rady městského obvodu Pardubice I 

 
1. Vyjádření k žádostem do komise pro pozemky a reklamu 
2. Návrh na udělení souhlasu vlastníka místní komunikace – městského obvodu  

Pardubice I v souladu se zákonem o pozemních komunikacích  
3. Návrh na udělení souhlasu s užíváním veřejného prostranství 
4. Vyjádření k projektovým dokumentacím 
5. Kontrolní zpráva č. 6 o plnění usnesení Rady městského obvodu Pardubic I 
6. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo - „PD – Rekonstrukce ul. JUDr. Krpaty v Pardubicích“ 
7. Převod cisternové automobilové stříkačky od HZS 
8. Diskuse 
 
Program 44. schůze Rady MO Pardubice I byl schválen   (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 
 

 

II. 
 

Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 44. schůze RMO Pardubice I 
 

Zapisovatelem zápisu 44. schůze rady byla jmenována: Ing. Gabriela Křížková 

       Ověřovateli zápisu 44. schůze RMO byli jmenováni: Ing. Jiří Lejhanec 
                  Ing. Zuzana Klimplová 
         

    
 
 
 
 
 



1. 
Vyjádření k žádostem do komise pro pozemky a reklamu 

 
Předkladatel: Filip Šťastný 

Bod 1.1 

NÍŽE UVEDENÉ USNESENÍ NEBYLO PŘIJATO   (pro 0, proti 4, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I  
s o u h l a s í 
s prodejem části pozemku označeného jako p. p. č. 2085/17 o výměře 154 m2 (dle 
geometrického plánu p. p. č. 2085/21) v k. ú. Pardubice. 
Žadatelem je společnost Harmonie Brno, s.r.o., se sídlem Štolbova 2886, 530 02 Brno, IČO: 
263 12 913. 
 

Zdůvodnění: 
RMO se ztotožňuje s vyjádřením OD, OHA, OŽP 
 

Bod 1.2 

Usnesení č. 516  (44/4/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I  
s o u h l a s í 
- s nájmem částí pozemků označených jako p. p. č. 2668/3 o výměře 6 m2 a p. p. č. 316/3 o 
výměře 917 m2, vše v k. ú. Pardubice, za účelem výstavby „Rezidence Na DOLÍKU“, do doby 
nabytí právní moci územního nebo stavebního rozhodnutí na stavbu „Rezidence Na DOLÍKU“,  
- s prodejem částí pozemků označených jako p. p. č. 2668/3 o výměře 6 m2 a p. p. č. 316/3 o 
výměře 917 m2, vše v k. ú. Pardubice, za účelem výstavby „Rezidence Na DOLÍKU“, za kupní 
cenu 14.500.000, - Kč (tj. 15.710, - Kč/m2). Kupní smlouva bude uzavřena po nabytí právní 
moci územního nebo stavebního rozhodnutí na stavbu „Rezidence Na DOLÍKU“ 
- s nabízeným finančním příspěvek ve výši 500.000, - Kč na výstavbu křižovatky ul. Na Hrádku 
a Sukova třída. 
Žadatelem je společnost NA DOLÍKU s.r.o., se sídlem Milheimova 2889, 530 02 Pardubice, 
IČO: 275 00 535. 
. 
Bod 1.3 

Usnesení č. 517  (44/4/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I  
s o u h l a s í 

1) s bezúplatným převodem částí pozemků označených jako p. p. č. 2704/8 o výměře 30 
m2 (dle GP č. 10314-50/2023 p. p. č. 2704/21), p. p. č. 2704/15 o výměře 126 m2 (dle 
GP č. 10314-50/2023 p. p. č. 2704/15), vše v k. ú. Pardubice z vlastnictví statutárního 
města Pardubice, IČO 002 74 046 do vlastnictví Pardubického kraje, IČO 708 92 822. 

2) s bezúplatným převodem částí pozemků označených jako p. p. č. 3951 o výměře 79 
m2 (dle GP č. 10314-50/2023 p. p. č. 3951/3), p. p. č. 3955/3 o výměře 158 m2 (dle 
GP č. 10314-50/2023 p. p. č. 3955/3 o výměře 16 m2, p. p. č. 3953/4 o výměře 142 
m2), vše v  k. ú. Pardubice, z vlastnictví Pardubického kraje, IČO 708 92 822, s právem 
hospodaření se svěřeným majetkem kraje pro Střední průmyslovou školu 
elektrotechnickou a Vyšší odbornou školu Pardubice, IČO 020 13 762, se sídlem Karla 
IV. 13, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice do vlastnictví  statutárního města 
Pardubice, IČO 00274046. 



Žadatelem je Pardubický kraj, se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČO: 
708 92 822. 
 

 

2. 
 

Návrh na udělení souhlasu vlastníka místní komunikace – městského obvodu 
Pardubice I v souladu se zákonem o pozemních komunikacích 

 
Předkladatel: Filip Šťastný 
 
Šťastný navrhl hlasovat předzahrádku a reklamní zařízení zvlášť 

Bod 2.1 

Usnesení č. 518  (44/4/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
s umístěním prodejního zařízení – restaurační předzahrádky na chodníku v Pardubicích na tř. 
Míru před č. p. 450 v termínu od 4. 4. 2024 do 31. 10. 2024 se záborem plochy celkem 10 m2 
Žadatelem je společnost Cukrárna Libuše s.r.o., se sídlem Dřenice 58, 537 01 Dřenice, IČO: 
259 62 469. 
 
 
NÍŽE UVEDENÉ USNESENÍ NEBYLO PŘIJATO  

(pro 2 (Lejhanec, Klimplová), proti 2 (Šťastný, Kollert), zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
s umístěním přenosného reklamního zařízení pro provozovnu na chodníku v Pardubicích na 
tř. Míru  před č. p. 450 v termínu od 4. 4. 2024 do 31. 3. 2025 se záborem plochy celkem 1 m2. 
Žadatelem je společnost Cukrárna Libuše s.r.o., se sídlem Dřenice 58, 537 01 Dřenice, IČO: 
259 62 469. 
 
Bod 2.2 

Usnesení č. 519  (44/4/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
s umístěním prodejního zařízení – restaurační předzahrádky na chodníku v Pardubicích v ul. 
Tylova z boku VČD v termínu od 4. 4. 2024 do 31. 10. 2024 a od 1. 4. 2025 do 31. 10. 2025 
se záborem plochy 8 m x 4,5 m. 
Žadatelem je společnost JM KlubCafe s.r.o., se sídlem tř. Míru 60, 530 02 Pardubice, IČO: 
036 72 379. 
 
 

 

 

 

 



Bod 2.3 

NÍŽE UVEDENÉ USNESENÍ NEBYLO PŘIJATO  

(pro 1 (Klimplová), proti 2 (Šťastný, Kollert), zdrž. 1 (Lejhanec)) 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
s umístěním přenosného reklamního zařízení na chodníku v Pardubicích na náměstí 
Republiky před č. p. 1 pro propagaci provozovny „Karma Lounge“ v termínu od 4. 4. 2024 do 
31. 12. 2024 se záborem plochy 1 m2. 
Žadatelem je společnost Karma Lounge s.r.o., se sídlem Vrbatův Kostelec 29, PSCČ 539 56, 
IČO: 194 55 101. 
 

Bod 2.4   

Usnesení č. 520  (44/4/24)         (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
o vydání rozhodnutí pro povolení zvláštního užívání místní komunikace s umístěním 
prodejního zařízení – restaurační předzahrádky v Pardubicích na chodníku na náměstí 
Republiky 1 v termínu od 4. 4. 2024 do 31. 10. 2024 se záborem plochy celkem 30 m2.  
Žadatelem je společnost Karma Lounge s.r.o., se sídlem Vrbatův Kostelec 29, PSCČ 539 56, 
IČO: 194 55 101. 
 

Bod 2.5 

Usnesení č. 521  (44/4/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
o vydání rozhodnutí pro povolení zvláštního užívání místní komunikace s umístěním 
prodejního zařízení na tržním místě v Pardubicích na náměstí Republiky – prostor před 
objektem č.p. 222, p. p. č. 2664/5 v k. ú. Pardubice a na Masarykově náměstí – prostor před 
betonovým květináčem za přístřeškem MHD (před administrativní budovou ČSOB Pojišťovny 
a.s.) p. p. č. 252/20 v k. ú Pardubice a náměstí Jana Pernera prostor před budovou hlavního 
nádraží Pardubice p. p. č. 3000/1 v k. ú. Pardubice v termínu od 4. 5. 2024 do 4. 5. 2025 se 
záborem plochy 4 m2.  
Žadatelem je fyzická osoba s oprávněním podnikat Matěj Machač, se sídlem Stavařov 99, 530 
09 Pardubice, IČO: 766 75 190. 
 
Bod 2.6 

Usnesení č. 522  (44/4/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
o vydání rozhodnutí pro povolení zvláštního užívání místní komunikace s umístěním 
prodejního zařízení – restaurační předzahrádky pro provozovnu Pizzerie U Dušičků 
v Pardubicích na Pernštýnském náměstí před č. p. 64 na chodníku a vozovce v termínu od 4. 
4. 2024 do 31. 10. 2024 a od 1. 4. 2025 do 31. 10. 2025 se záborem plochy chodníku 2x délka 
1,9m x šířka 2,2m a vozovky délka 8 m a šířka 4m.  
Žadatelem je společnost Pinsa Romana CZ s.r.o., se sídlem Pernštýnské náměstí 64, 530 02 
Pardubice, IČO: 056 07 884. 



Bod 2.7 

Usnesení č. 523  (44/4/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
o vydání rozhodnutí pro povolení zvláštního užívání místní komunikace s umístěním 
prodejního zařízení – restaurační předzahrádky pro provozovnu IČP: 1013592948 na 
chodníku v Pardubicích na tř. Míru před č. p. 302 v termínu od 4. 4. 2024 do 31. 10. 2024 se 
záborem plochy celkem 40 m2. 
Žadatelem je fyzická osoba s oprávněním podnikat Thinh Nguyen, se sídlem Na Spravedlnosti 
2618, 530 02 Pardubice, IČO: 061 35 668. 
 
Bod 2.8 

Usnesení č. 524  (44/4/24)   (pro 3, proti 0, zdrž. 1 (Kollert)) 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
o vydání rozhodnutí pro povolení zvláštního užívání místní komunikace s umístěním 
přenosného reklamního zařízení na chodníku v Pardubicích, ul. Zelenobranská před č. p. 76 
(před vchodem do Zelené brány) v rámci propagace Zelené brány a probíhajících akcí 
v termínu od 4. 4. 2024 do 31. 12. 2024 se záborem plochy 1 m2. 
Žadatelem je Turistické informační centrum Pardubice, p. o., se sídlem tř. Míru 90, 530 02 
Pardubice – Zelené Předměstí, IČO: 064 95 001. 
 
Bod 2.9 

Usnesení č. 525  (44/4/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
o vydání rozhodnutí pro povolení zvláštního užívání místní komunikace s umístěním 
prodejního zařízení před provozovnou v Pardubicích, Palackého třída č. p. 2419 v rámci 
prodeje ovoce, zeleniny a květin v termínu od 4. 4. 2024 do 31. 3. 2026 se záborem plochy 4 
m2.  
Žadatelem je fyzická osoba s oprávněním podnikat Van Phuong Nguyen, se sídlem Palackého 
třída 2419, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí, IČO: 286 88 244. 
 
 

Bod 2.10 

Usnesení č. 526  (44/4/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
o vydání rozhodnutí pro povolení zvláštního užívání místní komunikace s umístěním 
prodejního zařízení – restaurační předzahrádky pro provozovnu Bushman bar v Pardubicích 
na Pernštýnském náměstí před č. p. 62 v termínu od 5. 4. 2024 do 31. 10. 2024 a od 1. 4. 
2025 do 31. 10. 2025 se záborem chodníku 1,5 m x 4 m a vozovky 8 m x 4 m. 
Žadatelem je fyzická osoba s oprávněním podnikat Petr Radosta, se sídlem Pernštýnské 
náměstí 61, 530 02 Pardubice, IČO: 701 59 904. 
 
 



Bod 2.11 

Usnesení č. 527  (44/4/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
o vydání rozhodnutí pro povolení zvláštního užívání místní komunikace s pořádáním 
prezentační akce – předvolební mítink v Pardubicích na tř. Míru před č. p. 96 dne 17. 04. 2024 
se záborem plochy celkem 14 m2. 
Žadatelem je Občanská demokratická strana, s sídlem Truhlářská 1106/9, 110 00 Praha – 
Nové Město, IČO: 161 92 656. 
 

 

3. 
 

Návrh na udělení souhlasu s užíváním veřejného prostranství 
 
Předkladatel: Filip Šťastný 
 
Bod 3.1 

Usnesení č. 528  (44/4/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
v y d á v á   s o u h l a s 

k zvláštnímu užívání veřejného prostranství dle přílohy č. 1 čl. 11 písm. b) obecně závazné 

vyhlášky č. 4/2019, kterou se vydává Statut města Pardubic pro pořádání akce „Nadační běh 

pro Rodinné Integrační Centrum z. s.“ v Pardubicích v Parku Na Špici včetně umístění 

zařízení: stánky, cateringový stan, skákací hrad, 2 mobilní toalety, stanoviště pro děti, osobní 

automobil – časomíra, stánek registrace v termínu od 14. 9. 2024 od 16, 00 hodin do 15. 9. 

2024 celý den se záborem plochy celkem 107 m2 za podmínky, že nebude provozována 

hudební produkce  pro žadatele Nadace Lenky a Romana Šmidberských, tř. Míru 2800, 530 

02 Pardubice, IČO: 045 28 921.  

 

Bod 3.2 

Usnesení č. 529  (44/4/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
v y d á v á   s o u h l a s 

k zvláštnímu užívání veřejného prostranství dle přílohy č. 1 čl. 11 písm. b) obecně závazné 

vyhlášky č. 4/2019, kterou se vydává Statut města Pardubic pro umístění 1 ks reklamního 

zařízení o rozměrech 2 m x š. 0,5 m x d. 0,5 m z důvodu upoutávky na provozovnu rychlého 

občerstvení – zmrzliny v Pardubicích ul. Palackého třída – zeleň p. p. č. 2605/56 v termínu 

od 4. 4. 2024 do 30. 10. 2024 pro žadatele Eis Eden s.r.o., se sídlem tř. Míru 92, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice, IČO: 172 79 364. 

 

 

 

  



4. 
 

Vyjádření k projektovým dokumentacím 
 

 
Předkladatel: Filip Šťastný 
 
Bod 4.1 

Usnesení č. 530  (44/4/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
n e m á   p ř i p o m í n e k 

k projektové dokumentaci pro vydání územního a stavebního povolení stavby „Novostavby 

rodinného domu – Pardubice“. 

Žadatelem je spolčenost EUROPROJEKTA, s.r.o., se sídlem Jakubské nám. 580/4, 602 00 

Brno, IČO: 269 43 107, investorem je Bc. Miroslav Horáček, bytem Na Haldě 1876, Bílé 

Předměstí, 530 03 Pardubice. 

 

Bod 4.2 

STAŽENO 
 
Rada MO Pardubice I 
n e m á   p ř i p o m í n e k 

k projektové dokumentaci projektu „Stání pro obytné vozy a karavany“ na parc. č. 519/18 v k. ú. 

Pardubice pro účely vydání společného povolení dvou sjezdům na vlastní pozemek a parkovacích stání. 

Žadatelem je spolčenost astalon s.r.o., se sídlem Hůrka 54/530, 530 02 Pardubice, IČO: 275 42 009. 

 

 

5. 
 

Kontrolní zpráva č. 6 o plnění usnesení Rady městského obvodu Pardubic I 

 
Předkladatel: Filip Šťastný 
 

Usnesení č. 531 (44/4/24)     (pro 4, proti 0, zdrž.0) 
Rada MO Pardubice I 
1.   ponechává v evidenci  

usnesení (2006–2010) č.: 23, 26, 171, 274 
usnesení (2010–2014) č.: 66, 1035, 1048 
usnesení (2014–2018) č.: 281, 414, 415, 857   
usnesení (2018–2022) č.: 30, 61, 62, 238, 264, 487, 510, 526, 527, 557, 618, 663, 705, 
864 
usnesení (2022–2026) č.: 1, 13, 19, 21, 33, 34, 38, 49, 50, 98, 160, 177, 195, 197,  
215, 216, 218, 225, 282, 290, 316, 318, 321, 322, 337, 338, 341, 342, 348, 353, 354, 355, 
356, 359, 368, 370, 371, 372, 375, 376, 377, 378, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 
391, 392, 393, 395, 396, 397, 399, 400, 401, 402, 404, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 
413, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 437, 438, 439, 
442, 443, 444, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 455, 456, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 
465, 466, 468, 470, 471, 472 

2.   vyřazuje z evidence bod 1): 
usnesení (2022–2026) č.: - 

3.   vyřazuje z evidence přijatá usnesení od 29. 3. 2023: 



usnesení (2022–2026) č.: 414, 415, 416, 425, 432, 433, 434, 435, 436, 440, 441, 445, 
446, 453, 454, 457, 467, 469 

 

 
 

6. 

 
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo - „PD – Rekonstrukce ul. JUDr. Krpaty 

v Pardubicích“ 
 
Předkladatel: Filip Šťastný 
 
Usnesení č. 532  (44/4/24)    (pro 4, proti 0, zdrž.0) 

Rada MO Pardubice I 
s c h v a l u j e 
uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o dílo DSML_UMO1/00090/23 „Projektová dokumentace – 
Rekonstrukce ul. JUDr. Krpaty v Pardubicích“ se zhotovitelem společností PRODIN, a.s., se 
sídlem K Vápence 2745, 530 02 Pardubice, IČO: 252 92 161, který je nedílnou součástí tohoto 
usnesení.  

 

 

7. 

 Převod cisternové automobilové stříkačky od HZS 
 
Předkladatel: Filip Šťastný 
 
Usnesení č. 533  (44/4/24)    (pro 4, proti 0, zdrž.0) 

Rada MO Pardubice I 
s c h v a l u j e 
přijetí cisternové automobilové stříkačky od Hasičského záchranného sboru Pardubického 
kraje do vlastnictví Statutárního města Pardubic – městského obvodu Pardubice I. 
 

 
  



8. 
Diskuse 

 
 

- Kontrola úkolů z „úkolníčku“ RMO 
 

 
 

Příští řádná schůze RmO 17. 4. 2024 od 16.00 hodin 
 
 
 
 
 
 
Zápis vyhotoven dne 03. 04. 2024 
Zpracovala: Ing. Gabriela Křížková 
 
 
 
 
 
 
 

Filip Šťastný 
starosta městského obvodu Pardubice I 

 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé: 
 
 

…………………………..................................      …………………………………………….                  
Ing. Jiří Lejhanec        Ing. Zuzana Klimplová 

  



Příloha RMO usnesení č. 532 ze dne 03. 04. 2024 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

 

 

na zhotovení projektové dokumentace 

 „Projektová dokumentace – Rekonstrukce ul. JUDr. Krpaty v Pardubicích“ 

 

uzavřené mezi smluvními stranami: 
 

Objednatelem: Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice I 
Se sídlem:  U Divadla 828, 530 02 Pardubice 
Zastoupený:  panem Filipem Šťastným, starostou městského obvodu 
IČ:                              00274046 
                 
A 
 
Zhotovitelem:           PRODIN, a.s.  
Se sídlem:                  K Vápence 2745, 530 02 Pardubice 
Zastoupený:               Ing. Jiřím Neslem, členem představenstva 
IČ:                              25292161 

 
 

Preambule: 
 
Zhotovení díla “Projektová dokumentace – Rekonstrukce ul. JUDr. Krpaty v Pardubicích“ je 
přímo vázáno na zpracovaní projektové dokumentace pro rekonstrukci vodovodu 
a kanalizace.  Projekční práce pro rekonstrukci vodovodního řadu a kanalizace v úseku 
od ul. Gebauerova po ulici Bezdíčkova, jejichž investorem je společnost Vodovody 
a kanalizace Pardubice, a.s., v současné době probíhají. Z toho důvodu se smluvní strany 
dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 3. 11. 2023 (dále jen 
Dodatek) a na změně termínů odevzdání díla.  
 

I. 
 
Tímto Dodatkem se mění čl. IV. Termíny plnění v odst. 2. a 3. takto: 
 

2. Termín odevzdání DUSP včetně IČ do 28.2.2025 

3. Termín odevzdání PDPS včetně položkového rozpočtu do 30.4.2025 

 
Ostatní ustanovení tohoto článku se nemění. 

 
II.  

Závěrečná ustanovení Dodatku  

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se uzavřením tohoto Dodatku nemění a zůstávají 
v platnosti. 



2. Tento Dodatek schválila Rada …………………………. na své schůzi konané dne 
…………….. usnesením č. ../... (nebo doložku o usnesení Rady ). 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich svobodné, vážné a určité 
vůle, že jej uzavírají dobrovolně, nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek, 
na důkaz čehož připojují své podpisy.  

4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření Dodatku odešle 
Dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra České 
republiky. 

5. Smluvní strany podpisem Dodatku stvrzují svůj souhlas se zpracováním svých osobních 
údajů uvedených v dodatku, zejména s jeho zveřejněním v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen „Zákon o registru“). 

6. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál. 

7. Smluvní strany dohodly, že Dodatek bude uveřejněn bez podpisů. 

8. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra České 
republiky. 

    
 
 
V Pardubicích  
 
 
 
 
 
.................................................         ................................................ 
za objednatele           za zhotovitele 
Filip Šťastný            Ing. Jiří Nesl 
starosta MO Pardubice I.                               člen představenstva PRODIN a.s. 

 
 
 

 


